
 

TYNSET KOMMUNE 
Eldrerådet 

  
  

Møtereferat                          
 
Saksnr.  L.nr. Arkivkode Dato 
23/7-9 6544/23 033 18.04.2023 

 
Møtedato: 29.03.2023   
Sted: Loftet   
Tid: 13.00 – 15.30   
Til stede: Reidun Kirkbakk, Kåre Eldar Vang, Oskar Snarvold, Marie K. Lorentzen,  
Nils Øian, Robert Fonnås 
Meldt forfall: Frode Flaa, varamedlemmer hadde ikke mulighet til å møte. 

  

Referatet sendes til: 
  Deltakerne og varamedlemmer 

Helse- og omsorgssjef og Kommunedirektør 
Innlandet fylkes Eldreråd v/Bjørn Barkbu 

ELDRERÅDET 2023 - MØTEREFERAT 29.03.2023  
 
23/09   Godkjenning av møteinnkalling og referat fra forrige møte 
 Innkalling hadde feil dato, beskjed ble gitt til alle fra leder. Referat sendes også 

Innlandet fylkes Eldreråd.  
 
Orienteringssaker 
 
23/10   Møteprotokoll fra Innlandet Fylkeskommunes Eldreråd – se mail av 6/3-23 
 Protokoll er mottatt.  

 
23/11   Årsmelding sendt Innlandet Fylkeskommunes Eldreråd 
 Årsmelding er sendt. 

 
23/12   Referat fra møte i arbeidsgruppa «Den kulturelle spaserstokken» 26/2-23 
 Det er mulig å søke midler til aktiviteter. Hvis tildelte midler ikke er brukt, kan man 

ikke søke nye midler før det som er gitt er oppbrukt. Arrangementer skal komme både 
institusjon og hjemmeboende til gode. Flere har søkt midler; Seniorkoret om støtte til 
aktivitet for eldre. Tynset Pensjonistforening til åpent arrangement med tema 
«Levevanenes påvirkning på hjernen» 26. april i Kjæreng Grendehus. Kvikne 
Pensjonistforening til underholdning på årsmøtet 13. februar. «Kjærlighetsbrevet», 
arrangeres i kulturhuset og tar publikum med på en reise gjennom ulik musikk i 
kjærlighetens navn, tre konserter; Enan, Tjønnmosenteret og en åpen forestilling 25. 
april. Eldrerådet er samarbeidspart, og kan bistå på dagen etter behov. 
Ide om demenskor er foreslått, kommunen har ressurser og ønsker oppstart.  
Neste møte er i mai, høstprogram planlegges da. 
Det er tidligere gitt midler til underholdning på Eldredagen.  
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23/13   Referat fra årsmøte Tynset Pensjonistparti 26/1-23 
 Referatet er mottatt til orientering. Det jobbes aktivt for eldreboliger på Tronstutomta.  

 
23/14   Brukerrådsmøte 1/3-23 – Budsjettprosess 
 Brukerrepresentanter, ansattrepresentanter og råd deltok. Møtereferat sendes 

eldrerådets medlemmer og varamedlemmer.  
 

23/15   Innkalling dialogmøte 22/3-23 
 Dialogmøte med politikere er gjennomført. Overordnet kommuneblikk ble presentert. 

Møtereferat sendes på mail til eldrerådets medlemmer og varamedlemmer.  
Innsatsområder: 
- Pårørende – hva er viktig for deg og dere? 
- Få ut informasjon om Helse- og omsorgstjenester på ulike språk 
- Møteplasser 
- Tverrfaglig samarbeid 
- Hverdagsrehabilitering og -mestring 

 
23/16   Informasjonsmøte Frisklivssentral 31/3-23 – Hvorfor Frisklivssentral? 
 Eldrerådet v/leder og nestleder møter. Løser lovpålagt krav om helsefremmende og 

forebyggende helsetjenester i kommunen. Tynset Eldreråd har tidligere fremmet forslag 
om dette i innspill til «Fremtidig tjenestestruktur».   

 
Innspill fra «En aktiv alderdom» 
 De har sendt en uttalelse til avd. for Plan, byggesak og geodata ang. kommunedelplan 

for Tynset by 2022-2035, og bedt om at Tronstutomta omreguleres fra status 
«Offentlig formål» til status «Boliger/privat-off. tjenesteyting». Dette i tråd med 
tidligere innspill fra gruppa, og fra Eldrerådet i 2021.  

 
Valg nytt eldreråd til høsten 
 Medlemmene må melde skriftlig via Servicetorget om de ønsker gjenvalg eller ikke. 

Valgnemnd, der pensjonistforeningene er med, vil jobbe med forslag til nye personer 
inn i Eldrerådet. Disse velges av kommunestyret. Andre kan sende inn forslag til nye 
medlemmer i Eldrerådet. Mer info. kommer etter hvert. 

 
 
Oppfølgingssaker 
 
22/48   Eldrerådet innlegg i neste kommunestyremøte 
 Leder av Eldrerådet hadde innlegg i kommunestyret 28.3.23. Fikk informere i forkant 

av møtet. Var innom mange saker. Fått frem hva Eldrerådet har jobbet med. Gode 
tilbakemeldinger fra politikerne på innlegget. Rådene skal trekkes mer med i saker som 
angår disse. Innlegget videresendes til rådets medlemmer og varamedlemmer.  

 
23/17   Hvor står vi og hvor går vi? – Runde rundt bordet 
 Informasjon ut er utfordrende, bruker permene som er lagt ut på bibliotek, 

Frivilligsentral og Kvikne. Info. kan legges på kommunens hjemmeside, under Politikk 
og samfunn. Alle uttalelser fra Eldrerådet skal også registreres under rådets saksnr. i 
ESA.  
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 Nye medlemmer forslås av partier og pensjonistforeninger m.fl. Oppfordre folk til å 
melde sin interesse.  

 Innlandet fylkes Eldreråd bør ha en representant fra Nord-Østerdal. Partiene og 
Pensjonistforeningene kan melde inn forslag for å rekruttere mot Eldrerådet og 
Innlandet fylkes Eldreråd.  

 Nytt møte for Innlandet fylkes Eldreråd til våren.  
 Aktuell gjest i mai Toril Nyhus ift. aktivitetspark v/Tjønnmosenteret, + byggeleder fra 

Teknisk ift. hva det jobbes med ift. boliger, samsnakke rundt arealplan og hvor langt 
denne har kommer og hva som er byggeleder sitt ansvar.  

 
 
Neste møte i Eldrerådet: Onsdag 3. mai, Loftet 

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og sendes ut uten signatur. 


